

設 計 大 要	現地測量他 一式		
設計金額	金	3,797,200	円
消費税抜き金額	金	3,452,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	345,200	円

事業名	
業務名	山村池測量(5)業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費～機械経費				1,766,000	
・直接人件費	1.000	式		1,766,000	
・・直接人件費	1.000	式		1,766,000	
・・・基準点・水準測量	1.000	式	429,000	429,000	1式当たり
S61003 3級基準点測量 計上する,永久標識設置あり,森林,低山地,0.20	2.000	点	138,432	276,864	歩A・単A S単 1号
S61004 4級基準点測量 計上しない,耕地,丘陵地,-0.10	3.000	点	26,087	78,261	歩A・単A S単 2号
S61011 4級水準測量(レベル等による) 道路外,丘陵地,耕地,0.20	1.270	km	57,960	73,609	歩A・単A S単 3号
合 計				428,734	
・・・現地測量	1.000	式	646,000	646,000	1式当たり
S61027 現地測量() 1/250,丘陵地,耕地,0.30,0.007	1.000	式	601,737	601,737	歩A・単A S単 11号
S61028 現地測量() 1/250,丘陵地,耕地,0.30	1.000	式	43,797	43,797	歩A・単A S単 12号
合 計				645,534	
・・・路線測量	1.000	式	557,000	557,000	1式当たり
S61014 路線測量 作業計画	1.000	業務	181,560	181,560	歩A・単A S単 4号
S61015 路線測量 現地踏査(堤体) 丘陵地,耕地,0.10,1,000台未満/12時間,0.00	0.150	km	142,637	21,396	歩A・単A S単 5号
S61016 路線測量 線形決定(堤体) 丘陵地,耕地,0.10	0.150	km	234,339	35,151	歩A・単A S単 6号
S61017 路線測量 I P設置測量(堤体) 計上する,丘陵地,耕地,0.10,1,000台未満/12時間,0.00,1	0.150	km	243,800	36,570	歩A・単A S単 7号
S61018 路線測量 中心線測量(堤体) 丘陵地,耕地,0.10,20m,1,000台未満/12時間,0.00,1	0.150	km	457,513	68,627	歩A・単A S単 8号
S61019 路線測量 縦断測量(堤体) 丘陵地,耕地,0.10,1,000台未満/12時間,0.00	0.150	km	334,514	50,177	歩A・単A S単 9号
S61020 路線測量 横断測量(堤体) 丘陵地,耕地,0.10,45m～75m,20m,1,000台未満/12時間,0.00,1	0.150	km	1,092,706	163,906	歩A・単A S単 10号
合 計				557,387	
・・・打合せ	1.000	式	134,000	134,000	1式当たり
T00001 打合せ(着手・最終)	2.000	回	47,500	95,000	歩A・単A T単 1号
T00002 打合せ(中間)	1.000	回	39,150	39,150	歩A・単A T単 2号
合 計				134,150	

